AIIMUAHUCTPALIASA

YCCYPUHCKOI'O T'OPOJACKOI'O OKPYTA
IMPUMOPCKOI'O KPASL

ITOCTAHOBJIEHHE

24,01 2019 v 29420

I. YccypHiick

O BHeceHWM U3MEHEHU

B ITIOCTAHOBJIEHUE aIMHUHUCTPALIUH
Yccypuiickoro ropockoro
okpyra ot 24 HosOps 2016 rona
Ne 3580-HITA «O6 yTBepxaeHUH
MYHHULIUIIAIBHOM TIPOrpaMMBl
«bnaroycrpoiicTBo TeppuTOpHH
Yccypuiickoro ropoackoro
okpyra» Ha 2017 — 2021 roasi»

B cootserctBuM ¢ bBromkerneiM  kozmekcom  Poccwiickoii  ®eneparmu,
®eneparbhbiM 3akoHOM Poccuiickoit @enepatmn ot 06 oktsi6ps 2003 roga Ne 131-33
«O0 OoOuMX NPHHLMIIAX OpraHM3all MECTHONO CAMOYTIPABIeHHs B POCCHICKOM
Dezieparn», IOCTAHOBIEHHEM aIMMHMCTPALMM Y CCYPHICKOIO TOPOACKOrO OKpYTa
6T 31 mapra 2015 roma Ne 895-HIIA «O6 yrBepxaeHnn [lopsinka paspaGoTkw,
peaM3alid ¥ OUEHKH >(P(MEKTUBHOCTH MYyHHILMIIATGHBIX TPOrpaMM Y CCypHICKOro
TOPOZICKOTO OKpyra W O NpU3HAHMH YTPAaTHBIIMMH CHJIy HEKOTOPHIX HOPMATHBHBIX
NPABOBBIX aKTOB aJIMUHHCTPALMH Y CCYPHICKOIO MOPOZICKOIO OKPYTa», PYKOBOACTBYSCH
cratbavu 30(1), 31, 56 YcraBa Yecypuickoro roponckoro OKpyra, ¢ LEIbio YTOYHEHHS
00beMOB  ()MHAHCHPOBAHMSl 1O OTHETBHBIM MEPONPHUATUSIM MyHHLIUNATHHOMN
nporpammsl «biaroycrpoiicteo Tepputopun YccypHicKOro ropoackoro Oprra’»'
Ha 2017 — 2021 romsl, yTBEpXIEHHOH IOCTAHOBIEHHEM aJIMHUHHCTpaluU

Yceypuiickoro ropogckoro okpyra ot 24 Hos6ps 2016 roga Ne 3580-HITA,

ITOCTAHOBJIAET:

041881



2

1. BHecTH B mocTaHOBIeHHE aAMHHUCTPAliH YCCYpHHACKOTO TOPOICKOrO
okpyra ot 24 Hos6ps 2016 ronga Ne 3580-HITA «OG6 yTBepkaeHHH MyHULHITATBHOMH
IpoOrpamMMsl «baroycTpoicTBo TeppUTOPHH Y CCYPHIICKOTO rOPOACKOTO0 OKpPYTra»
Ha 2017 - 2021 roasi» (nanee — mocTaHOBICHHUE) CIIEAYIOLIHEe U3MEHEHHUS:

B MYHULUIIAILHOM MporpamMme «biaroyctpoicTBo Tepputopun Y ecypHiickoro
ropojckoro okpyra» Ha 2017 — 2021 romsl, yTBepKIEHHOH MOCTaHOBIEHUEM
(nanee — [Iporpamma):

a) B Ilacriopre IIporpamMmei:

B pasjiene «O0beM OODKETHBIX aCCUTHOBAHUI MYHHIMIATBHOMN TPOrpaMMBI
(¢ paci(poBKoii 10 rogaM U HCTOYHUKAM GHHAHCHPOBAHUSI)»:

uuppe! «345268,01» 3amennTsh nudpamu «343697.42»:

uops «321413,65» 3amenuts uudpamu «319843,06»;

uudpsl «57000,00» 3amenuts udpamu «55429,41»;

0) [Ipunoxenne Nel «k Tlporpamme «®uHancoBoe obecnedenie
MyHHLHUNANBHOW TIporpammbl  «bnaroycTpoiictBo Tepputopun Yccypuiickoro
ropozckoro oxpyra» Ha 2017 — 2021 romel» WM3J10XHTH B HOBOH pemaKIuu
(mpunaraercs);

B) [Ipunoxenue Ne 2 x Ilporpamme «IlepedeHb OCHOBHBIX MEPOIPUITHH -
MYHHIUTIAILHON Nporpammel  «braroycTpoiicTBo Tepputopun YccypHitckoro
ropoackoro okpyra» Ha 2017 — 2021 ronel» H3M0XHTh B HOBOH penaKuuu
(mpunaraercs).

2. Otneny mpecc-ciyx0bl aAMHHHCTPAlHH Y CCYPHHCKOro TOPOACKOTr0
okpyra (Tecnerko) omy6nuKoBaTh HacTOsIIee I[OCTAHOBIEHHME B CPEACTBAX
MacCOBOM HH(OpMaITHH.

3. YnpapneHmio MHpOPMATH3aUMM M OpraHU3ALMMU [IPEIOCTaBIIEHHS
MYHMIMOANBHBIX  yCIYT aJMMHHCTPAUUK Y CCYpUHCKOTO TOpPOACKOTO OKpyra
(ITaHYeHKO) pa3sMeCTHTh HACTOSIIEEe IIOCTAHOBJIECHHE HA o¢HuLIMaNBEHOM caiiTe

a[IMHHHUCTPALKMH Y CCypHICKOI0 TOPOICKOr0 OKpPYTa.

W.o. rnaBbl anMunuCTpanuu | °/ i
[« & Annapar Y
Y CcCypUCKOTo ropoICKOTO Qpyy Dah/iHAcTeatny |3
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C.B. Eppemos
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Ipunoxenune Ne 1

K MYHHLIUIIAIEHOH IIporpaMme
«bnaroycTpoicTBO TeppHTOpHH
Yccypuiickoro ropoackoro
okpyra» Ha 2017 — 2021 roas!

duna"coBoe obecneyeHne
MyHHLHUIANBHON IPOrpaMmel «biaroycTpoiictBo TeppuTopun
Yccypuiickoro roponckoro okpyra» Ha 2017 — 2021 roasr

Ob6bem
(hMHAHCUPOBaHHMS
Ha IporpaMMHBIE

MEPONPHSATHS

nporpamme

Bcero o
MYHHIIH-

B TOM YHCJIE 110 rogaMm

NaJbHOH

2017

2018

2019

2020

2021

1

2

3

4

5

6

7

Bcero:

343697.42

90268,01

5542941

66000,00

66000,00

66000,00

H3 HHUX:

CpeACTBa MECTHOIO
OrouKera

319843,06

66413,65

5542941

66000,00

66000,00

66000,00

NPOTrHO3HAas OlIEHKa
IIPUBJICKaEMBIX
CPE€JICTB KpaeBoro
OromKeTa

4055,24

4055,24

0,00

0,00

0,00

0,00

MPOrHO3Hasl OLIEHKA
TIPHUBJIEKAEMBIX
CpeAcTB
dbenepanbHOro
OropKeTa

19799,12

19799,12

0,00

0,00

0,00

0,00

M3 HUX 110 ry1aBHBIM
aCIOPSIANTEIIAM:

AIMAHHCTpAIHA
Yceypuiickoro
TOPOJICKOro OKpyra

314502,27

76967,28

5243499

61700,00

61700,00

61700,00

H3 HHX!

CpeacTBa MECTHOT'O
OromKera

297898,64

60363,65

52434,99

61700,00

61700,00

61700,00

[IPOTHO3HAas OLIEHKa
MIPHUBJIEKAEMBIX
CPEICTB KpaeBoro
OrmKeTa

2822,62

2822.62

0,00

0,00

0,00

0,00

TIPOTHO3HAs OIleHKa
IIPHBJIEKAEMBIX
CpeaCTB
(penepansHOro
Oromxera

13781,01

13781,01

0,00

0,00

0,00

0,00




O6vem
(HUHAHCHPOBaHHUSA
Ha IIporpaMMHEIE

MEPOTIPHATHS

nporpamme

Bcero o
MYHHIIH-

B TOM YHCJIE 10 rogaMm

najJabHOH

2017

2018

2019

2020

2021

1

2

4

5

6

VYnpagnenue
KYJbTYpBbI
aJMHHUCTpaLlUN
Yceypuiickoro
TOpPOJICKOTO OKpyra

12250,73

12250,73

0,00

0,00

0,00

0,00

W3 HHX:

CpeACTBa MECTHOTO
OroKeTa

5000,00

5000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IPOTHO3HAs OlIeHKa
MIpUBJIEKAaEMBIX
CPEICTB KpaeBoro
OromKeTa

1232,62

1232.62

0,00

- 0,00

0,00

0,00

TIPOTHO3HAA OIIEHKa
IIPUBJIEKaeMbIX
CpeACTB
denepansHOro
OroKeTa

6018,11

6018,11

0,00

0,00

0,00

0,00

VYnpasnenue

110 pabore

C TEPPUTOPUAMH
aIMHHHCTPAIIHH
Yccypuiickoro
TOPOJICKOrO OKpyTa

16644,42

1050,00

2994 .42

4200,00

4200,00

4200,00

K3 HUX:

CpeACTBa MECTHOTO
OromKera

16644,42

1050,00

299442

4200,00

4200,00

4200,00

IIPOTHO3HAas OIIEHKA
IIPUBJIEKaeMBIX
CPEICTB KpaeBoro
OroKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TIPOTHO3HAs OlI€HKa
IIPUBJIEKAEMBIX
CPEACTB
denepanbHOro
OromxKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ynpasnenue
obOpa3oBaHus 1
MOJIOZIEKHOM
MOJINTUKHA
aJIMUHUCTpaLuH
Yeceypuiickoro
rOPOJICKOr0 OKpyra

300,00

100,00

100,00

100,00




OGBEM BC€F0 1o B TOM YHCIJIE 10 rogaM
(b¥HaHCHPOBaHHS | MyHHIH-
Ha IPOTPaMMHBIE | NABHOH | 51 2018 2019 2020 2021
MEPOIIPUATHUS [IporpaMmme
1 2 3 4 5 6 7

H3 HHX:
CPENCTBA MECTHOTO | 351 1y 100,00 | 100,00 | 100,00
OroKeTa
IIPOrHO3Has OLIEHKa
HPHBJICKACMBIX 0,00 0,00 | 000 | 0,00
CpPEOCTB KpacBoro
OroKeTa
ITPOrHO3Has OLIEHKa
HpHBHeKaeMBIX
CpEeJICTB 0,00 0,00 0,00 0,00
(denepanpHOro
OromKeTa




IlepeveHb OCHOBHBIX MEPONPHATHI
MYHHIMIANBHOH NporpamMmel «braroyctpoiictso Tepputopun YcCypricKoro ropozickoro okpyra» za 2017 — 2021 ross:

Ilpunoxxenue No 2

K MyHHULHUIIAJIBHOH Mporpamme
«bnaroycTpoicTBO TeppPUTOPHE Y cCypHIiCKOro
ropozackoro okpyra» Ha 2017 — 2021 rogsr

P

Ne

Hctounuxu

Ilepeuens Kon Obbem Cpok Hcnomaurenn
n/n MEpOTIPUATHIT Oon- | duHaHcH- |(puHAHCH- B TOM YHCIIE 110 TOAaM HCTIOI-
JKETHOHM | pOBaHHMA | pOoBaHUS, HEHUS
ek BeETo | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
buxarmu (TBIC.pYO.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

TAKIKE COJCpIKaHUE TEPP

3anmava 1: IlpuBenenre B HayIeKalee COCTOSHUE CYIIECTBYHOLIUX
obecneueHne yxoa 3a HUMH, a

1 00yCTpPOIHCTBO HOBBLIX 06BHEKTOB 0IIaroycTpoiicTBa U 03eNeHeHus,
MTOPHI{ OOIIET0 M0JIb30BaHMS, HE TIEPENAHHBIX B a

CHIOY MIIH COOCTBEHHOCTH

1. | OcHoBHOE 298856,82|51127.41(55429,41(64100,00]64100,00 64100,00
MEpOIIPHUATHE.
Meponpusitus no
0J1aroyCTpoiCTBY H
03€JICHEHHIO
TEPPUTOPHH
Ycceypuiickoro
TOPOJICKOT0 OKpyra
1.1.| Conepxxanue 2200120|Bcero: 171901.75{30339,29|33262,46|36100,00(36100,00 36100,00{2017 - yNpaBJicHHe
00BEKTOB 450 2021rr.| xu3HeoOecnieyeHus
OnaroycrpoiicTpa P — aIMUHUCTpALUH
U 03€JICHEHHUS Yceypuiickoro
TOPOJICKOro OKpyra
cpenctea - |171901,75(30339,29(33262,46|36100,00/36100,00 36100,00 (ranee — ynpasnenue
MECTHOID XKu3HeobecneueHwus),
Someera MYHUIHIIAIEHOE

Ka3CHHOE




Ne Ilepeuens Kon | Ucrounmxu | O6bem Cpoxk Wcnonuurenu
n/m MEPOIPUATHIA Oron- | duHaHcH- |(puHaHCH- B TOM 4HCJI€ 110 TOaM UCIIOJI-
KCTHOM | poBaHUA | poBaHMS, HEHUs
i SO 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
(uKaiun (TBIC.pYO.)
1 2 3 4 5 6 1 8 9 10 11 12
YYPEXKICHHE
Yccypuiickoro
TOPOJICKOTO OKpyTa
«YmpaBienue
OJsaroycrpoiicra»
(nanee —
MKY VI'O VB)
1.2.| Pemont u 2200120 |Bcero: 7297,55 | 1770,99 | 2526,56 | 1000,00 | 1000,00 1000,00 {2018 - yIIpaBieHue
00yCTpOICTBO 460 B TOM YHCJIE 2021rr.| xu3He0beccueH s,
00BEKTOB cpelcTBa 7297.55 | 1770,99 | 2526,56 | 1000,00 | 1000.00 1000,00 MKY ¥T'O Vb
(371eMeHTOB) MECTHOTO
Omaroycrpoiicrea O10/KeTa
1 03€JIEHEHHUS
1.3.| Coneprxanue u BCEro: 13407,84 | 2676,16 | 1731,68 | 3000,00 3000,00 | 3000,00 {2017 — yIpaBieHue
PEMOHT (hoHTAHOB B TOM YHCJIE 2021rr.| xu3HeoOecTIeUeHNS,
2200120 |cpenctBa 12155,74 | 1424,06 | 1731,68 | 3000,00 | 3000,00 3000,00 MKY ¥T'O VB
470 MECTHOTO
2200120|6r0mKeTa 1252,10 [ 1252,10| 0,00 0,00 0,00 0,00
940
1.4.| Opranuzanus 2200120|Bcero: 2000,00 | 400,00 | 400,00 | 400,00 | 400,00 400,00 12017 - yIpaBJicHHE
00IECTBEHHBIX 480 2021rr.| xusneobecneyenus,
MEpONPUSTHIA B TOM 4ucie MKY ¥I'O ¥YB
110 B1aroyCTpOHCTBRY, cpeacTBa 2000,00 | 400,00 | 400,00 | 400,00 | 400.00 400,00
H O3CJICHECHUIO MECTHOIO
OroJKeTa




Ne Ilepeyenn Kox | Hcrounnku | O6Gbem Cpok Wcnomuurenn
n/n MEPONPUATHIH Own- | ¢uHaHcH- |DuHAHCH- B TOM YHCJIC TI0 To1am UCIION-
JKETHOHM | pOBaHUA | POBAHMA, HEHUS
s Peosy| 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
(puKayn (TBIC.pYO.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1.5.| Conepxanue 2200120|Bcero: 37169,10 | 5961,56 | 6907,54 | 8100,00 | 8100,00 8100,00 | 2017 - ylipaBJieHne
3€JIEHBIX 500 Tp———— 2021rr.| )xu3HeobecneueHns,
R e cpenctea | 37169,10 | 5961,56 | 6907,54 | 8100,00 | 8100,00 | 8100,00 i
MECTHOTO
OromKeTa
1.6.| ITpuoGperenue 2200120|Bcero: 700,00 | 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (2017 - yIpaBlieHHe
M YCTaHOBKA HOBBIX, | 990 e — _ 2021rr.| xxu3Heobecrneyenms,
e cperctsa | 70000 | 700,00 | 0,00 | 0,00 | 000 | 0.00 MKYYTO VB
MATELX MECTHOTO
ApXUTEKTYPHBIX GiopxeTa
hopm
1.7. | Ycranoska 2200120|Bcero: 2158,00 | 1558,00 [ 600,00 | 0,00 | 0.00 0,00 (2017 - yIIpaBJeHHE
HEKaITMTAIbHEIX 930 T —— 2021rr.| xu3HeoOecTIeUEHNS,
?gg;?ﬁgaﬁ S cperctsa | 2158,00 | 1558,00 | 600,00 | 0,00 | 0.00 | 0.00 ISR
CAHHTapHO- MECTHOT'O
OBITOBOIO Oroxera
Ha3HaYCHHS
1.8. | Conepsxanue BCEro: 64222,58 | 7721,41 | 10001,17 15500,00 | 15500,00 | 15500,00[2017 —
TEPPUTOPHIA 00IIETO 2021rr.
M0JIb30BaHHs D TOMTIGHS
- 2200120|cpenctra 6671,41 | 7006,75 yIIpaBlicHHE
gzn:gzna:ﬂﬂ; = 990 MECTHOTO 47578.16 KH3HEoOecneueHus,
CoﬁlizTBe)I—/IHOCTb 2380120 Oro/vKeTa L 11300,00{11300,00(11300,00 MKY VI'O VB




Ne Iepeuens Kox | Hcrounnku | O6bem Cpox Ucnomaurenn
n/n MGpOl'IpHHTHﬁ 010 1- (l)HHaHCI/P @HH&HCH— B TOM YHCJi€ 110 rogam HCIION-
JKE€THOH | pOBaHUA | poBaHMS, HEHUSA
Wi Sooe | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
bukaiyn (TBIC.pYO.)
1 2 5 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2200120 600,00 200,00 | 200,00 | 200,00 YIpaBlieHHE
520 - PKITHIIHOM TIOJIMTUKY
aJIMUHUCTpAIHH
Yeceypuiickoro
_ FOPOJCKOTO OKpyra
2200120 1050,00 | 2994.42 Ynpagienune
990 1o pabote
16044.42 C TEPPUTOPUAMHU
2200120 : L 4000,00 | 4000,00 | 4000,00 aJIMUHICTpALMH
520 Yecypuiickoro
TOPOJICKOT0 OKpyra
3anava 2: Ilpenorspainenue u YCTPAHCHHUE 3arpA3HEHUN BOJHBIX 00BEKTOR
2 | OcHoBHOE 5100,00 | 1700,00 | 1700,00 | 1700,00
MEPONPUATHE.
IIpenotBpainenue u
yCTpaHeHHe
3arpA3HEHUI
BOJIHBEIX O0BEKTOB
2.1.| loaroroButensHsie | 2200220| seero: 4500,00 1500,00 | 1500,00 | 1500,00 [2019 — MKY YT'O VB
paboTE U 220 B TOM YKclie 2021rr.
JKCILTYaTanus cpencTBa 4500,00 1500,00 | 1500,00 | 1500.00
BPEMCHHBIX MECTHOTO
TIOIMAIOK I 61'0,[[}KCTa
CKJIa/IMpOBaHMA
CHera M Jipjia
2.2.| IlpoBeenne paGor BCETO: " 600,00 200,00 | 200,00 | 200,00 [2019—

10 OYHUCTKE U

B TOM 4YUCIIE

2021rT.




[Tepeuens Kon | HMcrounnku | O6nem Cpox Ucnonuurenn
1/m MEpOIPHATHI Olon- | duHaHcH- |puHAHCH- B TOM HHCIIC [0 roam HCIION-
JKETHOU | pOBAaHUA | poBaHMs, HEeHUS
S Sooosy| 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
¢buxamn (TBIC.pYD.)

1 2 5 4 5 6 7 8 9 10 11 12
obessapaxuBanmio (2200220|cpencrsa 600,00 200,00 | 200,00 | 200,00 Ynpasienue
IIaXTHBIX 160 MECTHOIO ' 1o pa6ore
KOJIOZILIEB, OroKeTa C TEPPUTOPUIMHU
JUKBUIAIMN aIMUHUCTPALMH
aBapuHHbBIX Yceypwuiickoro
UIAXTHBIX KOJIOJLIEB TOPOJICKOr0 OKpyra

3anaya 3: PopMupOBaHHE YKOIOTHYECKON KYIbTYpbl HACETEHUS Y cCypHIICKOrO ropoickoro OKpyTa.

3 | OcHoBHOE 600,00 200,00 | 200,00 | 200,00
MEPONPUATHE.
®opmupoBanue
3KOJIOTHUYECKOM
KYJbTYpBI
HacelICHHS
Yecyputiickoro
I'OpPOJICKOr0 OKpyra

3.1.| Pacxossl Ha 2200320 |Bcero: 300,00 100,00 | 100,00 | 100,00 |2019 — MKY VI'O VB,
IIPOBE/ICHHUE 400 B TOM YHCIIe 2021rr. OTJeJI Tpecc-
IKOTOTHYECKOMH cpencTBa 300,00 100,00 | 100,00 [ 100,00 CITYXKOBI
Tporarad bl cpeau MECTHOTO a,[IMHHHCTpaHHI/I
HaceieHus 610KeTa Yeeypuiickoro
FOPOJICKOro OKpyra
| 3.2.| Oprauunzanus u 2200320/ Bcero: 300,00 100,00 | 100,00 | 100,00 |2019 — yIIpaBlieH1e
NPOBE/ICHHUE 410 B TOM YHCJIE 2021rr.|  obpasoBanus u
KOHKYpPCOB 300,00 100,00 100,00 | 100,00 MOJIONEKHOM
3KOIOTHYECKOM cpencrsa TTOTUTHKH
HaNpPaBIeHHOCTH MECTHOI'O AZIMUHUCTPALIHH
GromKeTa Ycecypuiickoro
FOPOJICKOr0 OKpyra




Ilepeuenn Kon | Hcrounukm | O6nem Cpoxk Hcnonuurenn
n/n MEpOTIPUATHI Oroa- | ¢unancu- ¢unancu- B TOM 4HCJIC 110 roam HCIOJ-
KETHOM | pPOBAaHHA | poBaHMA, HEHUs
oY 20 12017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
¢ukarmu (TBIC.pYO.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
4. | ITomnporpamma BCETO: 39140,60 |39140,60| 0,00 0,00 0,00 0,00 | 2017
«®@opMHUpoBaHHe B TOM YHCIIE roa
COBpEeMEHHOI cpelcTBa 15286.,24 | 15286,24| 0,00 0,00 0,00 0.00
FOPOICKOM cpeJibl MECTHOTO
Ha TEPPUTOPHUHM OroKeTa
Yecypwmiickoro. nporuosnas | 405524 | 405524 | 0,00 0,00 0,00 0,00
r'OPOJICKOro OLICHKA
OKpyra» Ha 2017 NIPUBJICKaeM
roz BIX CPEJICTB
KpaeBoro
OroKera
Nporuosuas | 19799,12 |19799,12 0,00 0,00 0,00 0,00
OLICHKA
IIPUBIIEKaeM
BIX CPEJICTB
benepasisHo
ro OromKeTa
4.1.| bnaroycrpoiictBo BCETO: 26889,86 |26889,86 2017 ylpaBieHHe
IPUIOMOBBIX B TOM YHCIIE roJ KUJTHLITHOM
TEPPUTOPHUi 0010503 |cpenctra 10286,24 |10286,24 IOTHTHKH
MHOT'OKBapTHPHBIX (22101, |MecTHOro aZIMMHUCTpALHH
JIOMOB, 5550 240|610KeTa Yecypuiickoro
PACIIOIOKEHHEIX 0010503 IIDOrHO3Hay | 282262 2822.62 TOPOACKOIo
Ha TEPPUTOPHUH 22101R |oleHKa OKpyTa,
¥Yecypuiickoro 5550 240 IpUBJIEKaeM MYHHLIMTAILHOE
rOpOJACKOIro OKpyra BIX CPE/ICTB Ka3eHHOe
KpaeBoro YUYpeKIeHue
Oromkera Yceypuiickoro

SR



Ne Ilepeuens Kox | Hcrounmxu | O6bem Cpoxk Ucnonuurenu
/11 MEPOTIPUATHI Oon- | duHaHCH- |pHHAHCH- B TOM HHCIIC I10 rofgam HUCIIOJI-

JKCTHOM | pOBaHUA | pOBaHUA, HEHUS

KTacch- BEETO_ 12017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

bukammn (TBIC.pYO.)

1 2 3 + S 6 4 8 9 10 11 12
0010503 [nporuo3nas TOPOJICKOTO OKpYra
22101R |oueHka «Ciy:x0a eaunoro
5550 240  npuBnekaem 13781.01 | 1378101 3a1<a3uqHKa—

BIX CPE/ICTB 3aCTPOUIIIKA»
(enepansro
ro Orwmxera
4.2.| bnaroyctpoiicTBo BCETO: 12250,73 |12250,73 2017 yIpaBJieHHe
TEPPUTOPUiL B TOM YHCJIE ronu KYJIBTYPHI
obmero 0170503 |cpencrra 5000,00 | 5000,00 aIMHHUCTPAIMU
MOJIB30BaHMA, 22101L |mecTHOTO Yccypuiickoro
PACTIONIOKEHHBIX | 555(0) 620| 61015%€Ta FOPOJICKOr0 OKpyra,
Ha TCPPUTOpHH 0170503 |npornosnas | 1232,62 | 1232,62 MYHHULUNATBHOE
Yccypuiickoro 22101R |ouenka aBTOHOMHOE
FOPOACKOro OKpyra | 5550 620\ npuBnexaem YUYpEXICHUE
BIX CPEJICTB KYJIbTYPbI
KpaeBoro «["oponckue napku»
OrouKeTa Yceypuiickoro
0170503 |npornosuas | 6018,11 | 601811 TOPOJICKOTO OKpyIa
22101R |orenka
5550 240 npuBnekaem
BIX CPEJICTB
¢denepayibHoO
ro OroKeTa
HUTOI'O BCETO: 343697421 90268,01 | 55429.41 | 66000,00 | 66000,00 66000,00
10 nporpaMme: B TOM YHCJIE
o cpenctea - |319843.06 | 66413,65 | 55429,41 | 66000,00 | 66000.00 66000,00
MECTHOTO




No Ilepeuenn Kon | HUcrounuku | O6bem Cpok Hcnonanrenu
n/m MEPOTIPUATHIA 6ron- | ¢unancu- |dpunaHCH- B TOM 4HCJIE 10 rofam UCTIOJ-
XKETHOM | pOBaHMS | pOBaHMIA, HEHUS
- oo | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
¢ukaim (TBIC.pYO.)
1 2 2 4 ] 6 7 8 9 10 11 12
OropKeTa
nporxosnas | 405524 | 405524 | 0,00 0,00 0,00 0,00
OLICHKa
[IPUBJIEKaeM
BIX CPEJICTB
KpPaeBoro
OromKeTa
npornossas | 19799,12 (19799,12 0,00 0,00 0,00 0,00
OLICHKA
IIpUBJIeKaeM
BIX CPEJICTB
enepannuo

ro 0romKera




